previo appuntamento telefonico al n. 0883-578612, nel puntuale rispetto dell’orario prefissato, 
tramite colloquio telefonico. Di detto sopralluogo verrà rilasciata apposita attestazione. 
Il prezzo base dell'appalto ammonta a € 63.600,00 (sessantatremila/00), oltre IVA di cui € 2.400,00 
(duemilaquattrocento/00) per oneri relativi all’attuazione del piano di sicurezza non soggetti a 
ribasso, il tutto per un importo complessivo di € 66.000,00 (sessantaseimila/00) oltre IVA. Sono 
esclusi rischi interferenziali.  
L’espletamento del servizio di cui al presente capitolato sarà limitato al seguente periodo 15/6-
2/9/2019. 

ART. 3 - AGGIUDICAZIONE  
L'aggiudicazione del servizio avverrà ai sensi dell’art.